
UCHWAŁA NR LVII/497/23 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 z późn. zm.) 
Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W roku 2023 sezon kąpielowy na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski trwać będzie od 17 czerwca do 
31 sierpnia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18CC33D5-83DD-499E-970E-D04FECFFB895. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-28T00:00:00+0200




